令和 4年度 第 1回香美市子ども・子育て会議
会議録要旨

【日 時】令和 4年 11月 22日（火）18：30～20：10
【場 所】香美市役所 3階会議室（301・302）
【出席委員】11名

二宮委員、山下委員、福留委員、濱﨑委員、門田委員、秋永委員、近藤委員、

矢部委員、川俣委員、福井市委員、日向会長

【欠席委員】4名
前田委員、森田委員、國光委員、西委員 4名

【事務局等】7名
白川教育長、公文課長、小松班長、丸山主事

一圓班長（教育振興課）、依光主幹（子育て支援センター）

岡崎班長（福祉事務所）、川渕班長、中村係長（健康介護支援課）

【要 旨】

１．開会

２．あいさつ

白川教育長より挨拶を行った。

３．新任委員紹介、事務局紹介

新任委員の紹介を行い、事務局から自己紹介を行った。

４．議事

（１）第二期香美市子ども・子育て支援事業計画進捗状況（令和 3年度）について
（２）私立幼稚園の認定こども園への移行について

以上の議事については、事務局より資料に基づき説明を行い、適宜質疑応答を行った。

（３）その他

特になし

５．次回開催日の調整について

次回の開催日時を以下のとおり決定した。

令和５年 1月 18日（水）18:30～

６．閉会